SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ
                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                HƯƠNG THUỶ

           Số:      / TB-TTYT                      Hương Thủy , ngày 28 tháng 09 năm 2016

THÔNG BÁO

( V/v nghiệm thu đề tài NCKH-Công nghệ năm 2016
và đăng ký NCKH năm 2017 )

            Kính gửi :    -   Các khoa , phòng , đội , trạm y tế trực thuộc TTYT thị xã

                                  -   Các cá nhân đăng ký đề tài NCKH năm 2016

           Thực hiện thông báo số 2186/TB-SYT ngày 26/9/2016 về nghiệm thu đề tài NCKH năm 2016 và đăng ký NCKH năm 2017. Hội đồng Khoa học kỹ thuật TTYT thị xã  kính thông báo đến các đơn vị, cá nhân có đề cương nghiên cứu KHKT năm 2016 đã được sở Y tế phê duyệt (Kể cả các đề cương nghiệm thu tại sở và đề cương nghiệm thu tại TTYT thị xã):

         Các đề cương NCKH năm 2016 :

              Đề cương đã được hội đồng KHKT phê duyệt nghiên cứu năm 2016, khẩn trương hoàn thành đề tài NCKH và nộp 03 cuốn cho Sở Y tế hạn cuối ngày 10/11/2016 (đề tài KHKT phải đầy đủ (đạt vấn đề, tổng quan tài liệu, phương pháp nghiên cứu, kết quả nghiên cứu, bàn luận kết quả, kết luận, kiến nghị, tài liệu tham khảo …) đồng thời gởi đề tài bằng file điện tử về sở Y tế qua địa chỉ nckh_sythue@yahoo.com.vn .

         Đối với các cương NCKH năm 2017:

         Đề cương các tác giả đăng ký cấp ngành, nộp trực tiếp Hội đồng KHKT Sở Y tế trước ngày 31/01/2017
  * Thủ tục đăng ký gồm : ( Mẫu tại HĐ KHKT )
        - 01 đơn xin đăng ký chủ trì thực hiện đề tài khoa học công nghệ .

        - 03 bản thuyết minh đề tài NCKH và phát triển công nghệ

        - Đồng thời gởi đề cương bằng file điện tử về sở Y tế qua địa chỉ nckh_sythue@yahoo.com.vn
        - 01 đề cương xây dựng nghiên cứu KHKT gồm : Đặt vấn đề, tổng quan tài liệu, đối tượng và phương pháp nghiên cứu, dự kiến kết quả nghiên cứu và thời gian tiến hành, Protocol, tài liệu tham khảo …

              Đề nghị các cá nhân và khoa phòng đội, trạm y tế nhanh chóng triển khai và đảm bảo đúng thời gian quy định. Sau thời gian trên các đơn vị không nộp Hội đồng KHKT không xét duyệt. Trước khi nộp về sở Y tế đề nghị các cá nhân nộp về hội đồng KHKT TTYT thị xã trứơc ngày 31/10/2016 để phê duyệt và điều chỉnh trước .

Danh sách các cá nhân có đề cương đã được phê duyệt:

   1/ Cn Võ Thị Ẩn *

   2/ Cn Võ Thị Trai

   3/ Bs Phan thị Hường

   4/ Bs Nguyễn Thị Hồng Ngọc *

   5/ Ths. Bs Trần Xuân Dật

   6/ KTV Nguyễn Văn Chính

   7/ Bs nguyễn Thị Kim Thu *

   8/ Cn Trương Thị Ngọc Diệp

   9/ Bs Nguyễn Thị Kim Phượng

 10/ Cn Nguyễn Thị Ngọc Hải

 11/ Ths. Bs CKII Nguyễn Văn Vỹ *

 12/ Bs Trương Thế Ga

 13/ Bs Hoàng Tính *

 14/ Ds Phạm Quốc Việt

 15/ Bs Nguyễn Thanh Phong *

                 (Ghi chú *: Các đề cương xét duyệt tại Sở Y tế)

Nơi nhận  :                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên

- Lưu

                                                                                  Nguyễn Văn Vỹ